



אל תפסו על הקירות - תצטיידו בספרי קריאה!

Posted on 16 בספטמבר 2020 by שוש להב



נערכים לסגר? הספריות העירוניות בת"א-יפו מאריכות את שעות הפעילות ומגדילות את מספר הספרים להשאלה

Categories: מחוץ לקופסא, ראשי

Tag: ספרי קריאה, הספריות העירוניות

חוששים לטפס על הקירות בסגר? תקדימו תרופה למכת הסגר, ותארגנו לכם ספרי קריאה, כי ספר הוא ידידו הטוב של האדם (בנוסף לכלב ולחתול). רוצים להצטייד בספרים עבור הילדים? עיריית תל אביב-יפו נערכת לקראת הסגר ופותחת עד יום חמישי (19 בספטמבר) את הספריות העירוניות עד השעות המאוחרות, להשאלת ספרים ולהצטיידות לקראת החגים, כאשר תתאפשר השאלה עד 10 ספרים. לתושבים שאינם מנויים, ישנה האפשרות להירשם בצורה מקוונת וליהנות מהטבות ההשאלה. בנוסף, ובדומה ליוזמה של מחלקת הספריות העירוניות בסגר הקודם, מציעות הספריות למנויים לשאול ספרים דיגיטליים, באמצעות הספרייה הדיגיטלית הישראלית ואפליקציית ליבי - חינוך למנויי ספריות העיר.

במהלך הסגר הראשון, יזמו במחלקת הספריות העירוניות שורה של פעולות, שנועדו לספק מענה לקהל הקוראים, ובהם הרחבת הקטלוג במאגר הספרים הדיגיטליים להשאלה, שראה עלייה משמעותית בימי הסגר עם כ- 3,000 קוראים פעילים ששאלו כ- 10,000 ספרים מתחילת מרץ, וכן השקת שירות "טייק אווי" - במסגרתו יכלו הקוראים להזמין ספר



שהמתין להם לאיסוף מחוץ לספרייה, על ידי צוות ספרנים מתנדבים. גם השירות הזה נהנה מפופולאריות עם כ- 3,000 משתמשים שהזמינו ספרים ב-17 הספריות שהציעו את השירות.



פתוח! הספריות פתוחות עד מאוחר לפני הסגר. צילום עיריית ת"א
בתקופת הסגר הראשון, ראו בספריות העירוניות עלייה משמעותית במספר המנויים החדשים לספריות - 809 קוראים חדשים נרשמו לספריות רק בחודשים מרץ-אפריל, וכן עלה מספר הקוראים הפעילים של הספריות בשליש הראשון של 2020 ל- 31,878. כלומר, למרות שהספריות היו סגורות חודשיים, מספר הקוראים הפעילים דווקא עלה. גם הפייסבוק של הספריות העירוניות סיפק ויספק המלצות קריאה, טיפים והפניות לפרויקטים מעניינים בתחום הספרות המותאמים לתקופה.

<https://bit.ly/32qt6Qs> - לינק לפירוט שעות פתיחה וסגירה מאוחרת של הספריות העירוניות לקראת הסגר

<https://bit.ly/32pfeWO> - לינק להרשמת מנויים לספריות העירוניות

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'